2022 年 3 月 吉日

取引先各位

株式会社カネカメディックス

血液浄化用血液回路の変更に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

今般、製造販売元の SB カワスミ株式会社より、下記対象製品につきまして、仕様並びに規

格名の変更の案内がございましたので、ご査収くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも引き続き弊社製品をご愛顧戴きますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品：

2. 変更点：

3. 対象ロット：

・KMT-K005A：2022 年 6 月生産分から適用

※ロット確定後、改めてご案内いたします。

・KMT-K006A：LOT220128 から適用

※一部のお客様にはすでに変更後の仕様にて納品させていただいております。

上記につきましてご不明な点に関しましては、弊社営業担当までお問合せい

ただきますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

販売名 カタログ番号 医療機器認証番号

血液浄化用血液回路

（腹水濾過濃縮用血液回路）

KMT-K005

KMT-K006
21500BZZ00312000

カタログ番号 JAN コード

変更前 変更後 変更前 変更後

KMT-K005 KMT-K005A 4987488087425 4987488089962

KMT-K006 KMT-K006A 4987488087432 4987488089979

ＳＢカワスミ株式会社 〒210-8602 神奈川県川崎市川崎区殿町 3 丁目 25 番 4 号 www.sb-kawasumi.jp

住友ベークライト株式会社と川澄化学⼯業株式会社は医療機器事業を 2021 年 10 月 1 日に統合し、
「SB カワスミ株式会社」として新たにスタートしました。

SK2021-025

2022年 3月

お客様各位

⾎液浄化⽤⾎液回路規格変更に関するご案内

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご⾼配を賜り厚く御礼申
し上げます。

平素よりご愛顧賜っております「多⽤途⾎液処理⽤⾎液回路(腹⽔濾過濃縮⽤⾎液回路)
⾎液浄化⽤⾎液回路」につきまして、以下の通り仕様変更並びに規格名変更することを謹ん
でご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹⽩

― 記 ―

1. 対象製品

2.変更内容

別紙参照

3.対象ロット

 ・KMT-K005A:2022 年 6 月生産分から適⽤

  ※ロット確定後、株式会社カネカメディックス担当者より別途ご案内申し上げます。
 ・KMT-K006A:LOT220128 から適⽤

※⼀部のお客様にはすでに変更後の仕様にて納品させていただいております。

⼀般的名称 多⽤途⾎液処理⽤⾎液回路（腹⽔濾過濃縮⽤⾎液回路）
販売名 ⾎液浄化⽤⾎液回路
医療機器承認番号 21500BZZ00312000

製造販売業者 SB カワスミ株式会社

対象規格 変更前 変更後
規格名① KMT-K005 KMT-K005A

JAN コード 4987488087425 4987488089962

規格名② KMT-K006 KMT-K006A

JAN コード 4987488087432 4987488089979

ＳＢカワスミ株式会社 〒210-8602 神奈川県川崎市川崎区殿町 3 丁目 25 番 4 号 www.sb-kawasumi.jp

住友ベークライト株式会社と川澄化学⼯業株式会社は医療機器事業を 2021 年 10 月 1 日に統合し、
「SB カワスミ株式会社」として新たにスタートしました。

SK2021-025

KMT-K005 の変更点について

  1.排出ライン

1 次包装:KMT-K005-1 排出ライン

<変更前>

<変更後>

<変更内容>
1. チューブの⻑さを 200mm→1200mm に変更
2. チューブの径を変更(3.4mm×4.9mm)→(3.3mm×5.7mm)
3. ⼩クランプ→⼤クランプに変更
4. 脱落防⽌チューブに変更

2.排液ライン

1 次包装:KMT-K005-2 排液ライン

<変更前>

<変更後>

<変更内容>
1. チューブの径を変更
2. ⼩クランプ→⼤クランプに変更

3.4mm×4.9mm

3.3mm×5.7mm

3.4mm×4.9mm

3.3mm×5.7mm

別紙

ＳＢカワスミ株式会社 〒210-8602 神奈川県川崎市川崎区殿町 3 丁目 25 番 4 号 www.sb-kawasumi.jp

住友ベークライト株式会社と川澄化学⼯業株式会社は医療機器事業を 2021 年 10 月 1 日に統合し、
「SB カワスミ株式会社」として新たにスタートしました。

SK2021-025

KMT-K006の変更点について

1.洗浄ライン/原腹⽔取込ライン

1 次包装:KMT-K006-1 洗浄ライン/原腹⽔取込ライン

<変更前>

<変更後>

<変更内容>

1.⼩クランプ→ローラークランプに変更

2.排出ライン

1 次包装:KMT-K006-1 排出ライン

<変更前>

<変更後>

<変更内容>

1. チューブの⻑さを 200mm→1200mm に変更

2. チューブの径を変更

3. ⼩クランプ→⼤クランプに変更

4. 脱落防⽌チューブに変更

3.4mm×4.9mm

3.3mm×5.7mm

別紙